お客様各位

ご宿泊のお客様へのコロナウイルス拡大予防措置のお願い

この度は、あえりあ遠野をご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、この度の新型コロナウイルスにて影響を受けられている皆様に心よりお見舞い

申し上げます。あえりあ遠野では、新型コロナウイルス感染拡大予防措置として以下

の対応を行っております。ご利用のお客様におかれましては大変ご不便をおかけ致し

ますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

発熱、咳の症状、悪寒、倦怠感、臭覚味覚異常の症状のある場合

PCR 検査の結果待ち期間での宿泊、コロナウイルス感染者との濃厚接触者。

上記項目に該当があった際は、他のお客様への感染が拡大防止の為、ご予約、ご宿泊

をお断りさせていただきます。

《ご宿泊の皆様へ感染防止に向けたお願い》

・入館時やフロント等において、頻繁な手の消毒をお願い致します。

・ご滞在中は客室内の換気にご協力をお願い致します。

・客室外に出られる際にはマスクの着用をお願い致します

・お身体の調子が優れない際は、フロントまでご連絡をお願い致します。

◇館内サービスの変更のお知らせ◇

・大浴場、語り部公演は当面の間お休みさせていただきます。

・レストランのご利用につきましては、予約制とさせていただいております。

休業日もございますので、フロントでご予約/ご確認をお願い致します。

以上、大変ご不便をお掛けし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力の程

お願い申し上げます。平穏な日常が一日も早く戻ってくることを、スタッフ一同心よ

りお祈り申し上げております。